7-

#
ci^^ÁnÁ ,!ruÀ[útpóL DE yEREÁDoREs

c^s^ ürl&t'I^s vrErM
poçÂo: pERN^r BWo

Rrolloccnhr Btônisl.ulalz - to ondor - CEp: 55.A.O_O@cNpJ 11,tó334óO@1-líãtr ÌELEFONE (S7) 3834_113.

PORTARIA N9 36/2016

O Presidente da Câmara Municipalde Vereadores de Poção/pE, no uso de suas
atribuições legais;

Resolve:

Artigo le - Dispensar a (s) pessoa (s) abaixo da atribuição de Gerenciador de sistema
da Unidade Jurisdicionada da Câmara Municipal de Poção/PE, na operação do Sistema de
badastro de Unidade Gestora - UG:

L. Dayanne Alves de Lima

CPF ne 098.045.974-54

Artigo 2e - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Poção,05 de maio de 2016.

'r,r.ffi;Presidente

Í-JÍffiËils*.o